
Zarządzenie Nr 26.2024 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie miasta Dęblin 

Na podstawie art. 3la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

Ogłasza się, z dniem 9 lutego 2024 r. od godz. 07.30 pogotowie przeciwpowodziowe 

na terenie miasta Dęblin. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno 

Administracyjnego Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 1  

§ 2  

BURMISTRZ MIASTA 


